PROCESSO Nº 105/2021
MODALIDADE Pregão Nº 67/2021

TERMO ADITIVO Nº 14 AO CONTRATO Nº 263/2021

Objeto: AQUISIÇÃO FRACIONADA DE PEÇAS DE MATERIAIS ELETRICOS E AR CONDICIONADO VEICULARES E
CONTRATACAO DE SERVIÇOS ELETRICOS PARA A MANUTENCAO DA FROTA MUNICIPAL DESTE MUNICIPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa V.S. CECILIO AUTO ELÉTRICA CNPJ: 00.094.791/0001-66.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FICA PRORROGADA A
VIGENCIA DO PRESENTE CONTRATO POR MAIS 4 MESES(120 dias). (ART. 57, LEI 8.666/93).
Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e V.S. CECILIO AUTO ELÉTRICA

Campo Bonito, 27/10/2025